[bookmark: _GoBack]

Общество с ограниченной ответственностью
«_________ »

ПРИКАЗ

№ ________	  		г.Москва				__________ 2019 г.

В связи с утверждением решением Комитета финансового надзора Банка России  Базового Стандарта совершения страховыми брокерами операций на финансовом рынке от 25 апреля 2019 года и Базового Стандарта защиты прав и интересов физических и юридических лиц – получателей финансовых услуг, оказываемых членами саморегулируемых организаций, объединяющих страховых брокеров от 08 мая 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие и применять Базовый Стандарт совершения страховыми брокерами операций на финансовом рынке с 23 октября 2019 года (отв.  - Руководители подразделений Общества).
2. Ввести в действие и применять Базовый Стандарт защиты прав и интересов физических и юридических лиц – получателей финансовых услуг, оказываемых членами саморегулируемых организаций, объединяющих страховых брокеров с 04 ноября 2019 года (отв. - Руководители подразделений Общества).
3. С данным приказом и Базовыми стандартами ознакомить всех работников Общества (отв. ________ ).

Директор
ООО «__________»							_________________

С приказом и Базовыми стандартами ознакомлен:

___________________________ ________________________ _________________________
                        (должность)               (личная подпись)                    (расшифровка подписи)